
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО – САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 60  

общеразвивающего  вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  

Центрального района Санкт-Петербурга 
191025, Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 1/96. 

Телефон/факс 579-32-96, телефон 579-32-96 

 

ПРИКАЗ 

 от 02.09.2019 г.                                                                                                        № 62 

 

 «О создании комиссии  

по противодействию коррупции» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  Указом президента Российской Федерации от 11 апреля 2014г.  и в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в следующем 

составе: 

Председатель комиссии  - Кулакова Анастасия Валерьевна – заведующий ГБДОУ; 

Заместитель председателя комиссии – Мальцева Евгения Викторовна, заместитель 

заведующего по УВР; 

Секретарь комиссии – Сметанина Мария Михайловна; старший воспитатель. 

Члены комиссии: 

Полежаев Вадим Сергеевич, специалист 1-ой категории общего сектора отдела 

образования; 

Габриелова Нина Семёновна , заместитель заведующего по АХР; 

Каширская Светлана Александровна, воспитатель; 

Шувалов Вадим Михайлович, представитель  родительского комитета . 

2. Принять к действию План мероприятий по противодействию коррупции  на 

2019год. 

 



 
 

 

 

 


